Проект внесен

 Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                     №

О внесении изменения в решение Ивановской

городской Думы «Об утверждении порядка освобождения

нанимателей из числа лиц, принимающих участие в специальной

военной операции, а также нанимателей из числа членов их семей

от внесения платы за наем жилого помещения, находящегося

в собственности города Иванова»

      Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 20.03.2025

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», статьей 31 Устава города Иванова,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 19.06.2024 № 566

«Об утверждении порядка освобождения нанимателей из числа лиц,

принимающих участие в специальной военной операции, а также

нанимателей из числа членов их семей от внесения платы за наем жилого

помещения, находящегося в собственности города Иванова» следующее

изменение:

Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и действует до 31.12.2026.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия                        Председатель Ивановской

Главы города Иванова                                             городской Думы

                                   М.А. Комиссаров                                         А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185916&dst=101007